
W O J E W Ó D Z K I  I N S P E K T O R A T  O C H R O N Y  R O Ś L I N  I  N A S I E N N I C T W A  W  K A T O W I C A C H

tel. 32 351 24 00
fax  32 351 24 01

ul. Grabowa 1A
40-172 Katowice

 

Katowice, dnia 10 października 2023 r.
AD.272.1.58.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot. AD.272.1.58.2023 - Organizacja 2 szkoleń 1-dniowych na temat eksportu do 

Wielkiej Brytanii, kontroli fitosanitarnych oraz obsługi systemu TRACES w odniesieniu 

do procesu kontroli i wydawania świadectw fitosanitarnych do Wielkiej Brytanii.

Zamawiający informuje, że w ww. postepowaniu  dokonał wyboru oferty : 

Dla części 1 Oferta : 
1) Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne 

Inżynierów i Techników Rolnictwa 

O/Katowice

ul. Podgórna 4

40-026 Katowice 

2) Wyboru dokonano przy uwzględnieniu kryteriów: najniższa cena.

3) Cena netto/brutto: 2600,00/2600,00 

Dla części 2 Oferta  : 
4) Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne 
Inżynierów i Techników Rolnictwa 

O/Katowice

ul. Podgórna 4

40-026 Katowice 

5) Wyboru dokonano przy uwzględnieniu kryteriów: najniższa cena.

6) Cena netto/brutto: 2600,00/2600,00 

wi-katowice@piorin.gov.pl piorin.gov.pl



Oferty złożone dla części 1  i części 2  przez Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne 
Inżynierów i Techników Rolnictwa O/Katowice były jedynymi, które wpłynęły 

w postępowaniu. Zaproponowana cena za przeprowadzenie szkoleń  mieści się 

w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. 
                                                                    

    Agnieszka Górska
Zastępca Wojewódzkiego Inspektora
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-10-10T10:43:20+0000
	Agnieszka Górska; WIORiN




